

### اعلامیه مطبوعاتی

تا کی باید در برابر خونریزی دشمنان خاموش ماند؟ ای امت اسلام! کی خروش برمی آوری، شمشیر ایمان می کشی و فریاد مظلومان غزه را پاسخ می دهی؟

#### (ترجمه)

سازمان کودکان سازمان ملل (یونیسف) اعلام کرد که از زمان آغاز مجدد جنگ نسل کشی رژیم یهود علیه نوار غزه در تاریخ ۱۸ مارچ گذشته، ۳۲۲ کودک شهید و ۶۰۹ کودک دیگر زخمی شده اند. این سازمان در بیانیهای که سهشنبه گذشته منتشر کرد، تأکید نمود که میانگین تلفات و جراحات در میان کودکان طی ده روز گذشته نزدیک به ۱۰۰ کودک در روز بوده است. همچنین افزود که آمارها شامل کودکانی نیز می شود که در تاریخ ۲۳ مارچ، در جریان حمله ارتش رژیم یهود به بخش جراحی بیمارستان ناصر در جنوب شهر غزه جان خود را از دست داده اند.

پس از گذشت نزدیک به هجده ماه از جنگ، گزارش های این سازمان حاکی از آن است که بیش از ۱۵ هزار کودک به شهادت رسیده و بیش از ۳۴ هزار کودک دیگر زخمی شده اند، در حالی که حدود یک میلیون کودک بارها و بارها آواره شده اند و از حق دسترسی به خدمات اساسی محروم مانده اند.

همچنین، ادامه ممانعت از ورود کمک های بشردوستانه به نوار غزه از تاریخ ۲ مارچ گذشته بحران انسانی را که مردم غزه با آن روبرو هستند تشدید کرده است؛ نه غذای کافی وجود دارد، نه آب آشامیدنی سالم، نه سرپناه و نه خدمات درمانی. این وضعیت موجب افزایش نرخ سوء تغذیه، گسترش بیماری ها و بالا رفتن آمار مرگومیر کودکان خواهد شد.

بر هیچ کس پوشیده نیست که آنچه در غزه می گذرد، جنگی برای نسل کشی و قتل عام کودکان بی گناه است و تمام جهان شاهد وحشیگری رژیم نامشروع یهود و ارتش درنده اش نسبت به مردم این سرزمین است؛ بی آن که به کوچک و بزرگ رحم کند، آتش و موشک هایش را به سوی همه نشانه می گیرد؛ همه را هدف قرار می دهد و می خواهد نابودشان کند تا به اهداف شوم و برنامه های پلید خود برسد.

ای امت اسلام! کجایی که آتش ظلم، کودکان را در غزه خاکستر می کند؟؟ می بینی که چه بر سرشان می آید، اما هیچ نمی کنی؟ فریادهای استغاثه و ناله هایشان را می شنوی، اما پاسخی نمی دهی؟ کجاست جایگاه تو از سخن الله سبحانه و تعالی که فرمود:

{وَإِنِ اسْتَنْصَرُواكُم فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ} [انفال: ۷۲]

**ترجمه:** اگر (مؤمنان از دست ظلم و جور دیگران) به سبب دینشان از شما کمک و یاری خواستند، کمک و یاری بر شما واجب است.

چگونه است که حاکمان و ارتش ها را به حرکت برای یاری آنها و نمی داری؟ مگر نه این که الله سبحانه و تعالی به تو سلطه داده تا با آن، خواری و ذلت را از حاکمان بزدایی، ناتوانی و ترس را از ارتش ها بگیری، و آنان را برانگیزی تا پرچم دین شان را برافرازند و برادران شان را یاری دهند؟

ای امت اسلام! کجایی در حالی که کودکان غزه در خیمه های شان زنده زنده در آتش می سوزند و در خون خود غرق می شوند؟ آنان از تو به الله شکایت می برند، از خیانتت به فریاد آمده اند، رسول الله صلی الله علیه وسلم را می خوانند و از او می خواهند که شفاعتش را از تو باز دارد؛ چگونه راضی به چنین وضعی هستی، ای امت محمد صلی الله علیه وسلم؟! آیا لرزه بر اندامت نمی افتد از این مصیبت بزرگ؟! آیا جنایاتی که بر سر آن کودکان می آید، غیرتت را بر نمی انگیزد تا برخیزی، تاج و تخت ظالمان را بلرزانی و با فریادی رعدآسا خواستار حرکت ارتش ها برای یاری فرزندان مظلوم خود شوی؟

ای علمای امت اسلام، ای وارثان انبیاء! چگونه در برابر این کشتارها خاموش مانده اید؟ چگونه است که سیل خون را نمی بینید؟ چرا بانگ بر نمی آورید برای توقف قتل عام کودکان و زنان؟ چرا خواستار براندازی حاکمان مزدور متحد با رژیم یهود نمی شوید و ندای "حی علی

الجهاد" سر نمی‌دهید؟ مگر شما نیستید که باید امت را آگاه کنید، راه را روشن نمایید و مسیر نجات را نشان دهید؟ آیا در میان شما هیچ خردمندی نیست که بایستد، از سرزنش هیچ سرزنش‌گری و خشم هیچ حاکم ستمگری نهراسد، و ارتش‌ها را به یاری کودکان غزه فراخواند؟

و شما ای ارتش‌های بهترین امتی که برای مردم پدید آمده‌اید! آیا به ذلت راضی شده‌اید؟ به خواری تن داده‌اید؟ به ریخته شدن خون فرزندان تان و برادران تان رضایت داده‌اید و هیچ نمی‌کنید؟ چرا پاسخ ناله‌ها و فریادهای یاری‌خواهی آنان را نمی‌دهید؟ روزی که در پیشگاه پروردگارتان قرار می‌گیرید، چه پاسخی خواهید داد وقتی از شما بپرسد چرا به یاری برادرانتان نشناختید؟

ای امت اسلام، ای علمای امت، ای ارتش‌های امت! ما در بخش زنان دفتر مرکزی مطبوعاتی حزب التحریر شما را خطاب قرار می‌دهیم و به محبت تان به الله و رسولش و به غیرت تان بر دین تان سوگند می‌دهیم که به‌پا خیزید و این کشتارها را متوقف سازید. به حق کلمه توحید «لا إله إلا الله محمد رسول الله» که ما را به صورت امتی واحد گرد آورده و ما را چون پیکری یکپارچه قرار داده که با درد یک عضو، همه در تب و شب‌بوی خوابی‌اند! از شما می‌خواهیم سستی نکنید و کوتاهی روا ندارید. هر یک در جایگاه خود برای یاری آنان اقدام کنید و خالصانه برای الله و برافراشتن پرچم دین او برخیزید تا یکی از دو نیکی نصیبتان شود: یا پیروزی بر دشمنان یا شهادت.

و به الله سوگند که این است رستگاری بزرگ. پس آیا بر راه پیامبرتان صلی الله علیه وسلم و یارانش گام نمی‌نهیید؟ و برای دین و برادران تان به جهاد بر نمی‌خیزید؟

(لَكِنَّ الرَّسُولَ وَالَّذِينَ آمَنُوا مَعَهُ جَاهِدُوا بِأَمْوَالِهِمْ وَأَنْفُسِهِمْ وَأَوْلِيَّكَ لَهُمُ الْخَيْرَاتُ وَأَوْلِيَّكَ هُمُ الْمُفْلِحُونَ) [توبه: 88]

ترجمه: لیکن رسول الله و کسانی که با او ایمان آوردند، با مال‌ها و جان‌های‌شان جهاد کردند و اینان‌اند که نیکی‌ها برای آنان است و آنان رستگاران‌اند.

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر - بخش زنان

شماره صدور: 1446 هـ / 106

10 شوال سال 1446 هـ.ق.

8 اپریل سال 2025 م.